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STORA MILJÖMÄSSIGA FÖRDELAR MED MJUKVARA SOM TJÄNST – MEN 
FÅ KÄNNER TILL DET  
 
Grön IT är ett ledord i IT-branschen idag. Men trots stort fokus på att göra IT 
grönare är det få som känner till de miljömässiga fördelarna med att använda 
mjukvara som tjänst framför egna mjukvaruinstallationer. Detta visar 
undersökningen ProjektBarometern. 
 

Projektplatsen har frågat drygt 600 svenska projektledare om hur långt de har kommit i 
sitt arbete med grön IT och webbaserad mjukvara. Hälften, 49 procent, uppger att de 
inte vet om deras företag har en grön IT-policy som förespråkar mjukvara som tjänst och 
36 procent vet att deras företag inte har en sådan IT-policy. Endast 10 procent svarar att 
deras företag har en sådan grön IT-policy. 5 procent uppger att arbete pågår.  
 
Få företag har reflekterat över de miljömässigt positiva fördelarna med mjukvara som 
tjänst. 41 procent svarar att de inte känner till om deras företag är medvetna om 
miljöaspekten. 27 procent uppger att deras företag har reflekterat över användandet 
men lika många, 28 procent, uppger att företaget inte reflekterat över detta.  
 

- Undersökningen tyder på att projektledarna har relativt liten vetskap om hur de 
med hjälp av mjukvara som tjänst kan göra miljön en tjänst, exempelvis genom 
energivinster med färre servrar, färre fysiska möten och distanssupport. 
Medvetenheten om miljöfördelarna med webbaserad mjukvara kommer att spela 
en stor roll i framtiden vid inköp av grön IT, säger Projektplatsens vd Pelle 
Hjortblad. 

 
Av de tillfrågade projektledarna svarade 36 procent att företaget även använder andra 
former av mjukvara som tjänst, utöver Projektplatsen.  

 
Se bifogat faktablad för en mer omfattande presentation av ProjektBarometern och grön 
IT. Svaren ingår i Projektplatsens undersökning ProjektBarometern: 
http://files.projectplace.com/swedish/reports/projektbarometern_fakta_2008-05-28.pdf
 
 
För mer information kontakta:  
Anna Ålenius Mathson, pressansvarig Projectplace International, Tel:08- 586 302 00 
anna.alenius.mathson@projektplatsen.se

 
Projectplace International AB har sedan 1998 utvecklat och levererat ett webbaserat 
projektverktyg som förenklar och effektiviserar arbete i projekt. Projektverktyget är 
marknadsledande på webben i Europa med sex språkversioner och över 360 000 användare. 
Företaget har drygt 80 anställda med huvudkontor i Stockholm och lokala kontor i London, 
Amsterdam, Oslo och Frankfurt. För mer information se www.projektplatsen.se
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